fio, com identificador de 
chamadas. 

254,45 76.335,00 

6 Unidade 50 
Aparelho telefônico 

analógico, sem fio, com 
identificador de chamadas. 

226,89 11.344,50 

Valor total dos Itens Avulsos     R$ 87.679,50 

Valor Total Estimado (Grupo único + Itens Avulsos): R$ 150.584,50 (Cento 
e cinquenta mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos). 

PRAZO DE 
ENTREGA 

De, no máximo, de 30 (trinta) dias corridos a contar do recebimento da nota de 
empenho, acompanhada da ordem de fornecimento. 

PRAZO DE 
GARANTIA  

De, no mínimo, 12 (doze) meses, a contar do recebimento definitivo do objeto.